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️از دیروز تا امروز یک هزار و ۱۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در ایران شناسایی شده و ۲۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست

داده اند.

وزارت بهداشت ایران اعلام کرد؛ 

وزارت بهداشت ایران آخرین آمار ابتلا و فوت روزانه کرونا در این کشور را اعلام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و بنابراعلام روابط عمومی وزارت بهداشت ایران، ️از دیروز تا امروز ۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۱ و بر اساس
معیارهای قطعی تشخیصی یک هزار و ۱۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۱۹۵ نفر از آنها بستری شدند و

مجموع بیماران کووید۱۹ به ۷ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۶۴ نفر رسید.

این گزارش افزوده است:

در طول ۲۴ ساعت گذشته ۲۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۸۰۰
نفر رسید. یک هزار و ۴۲۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار

دارند.

در حال حاضر ۵۵ شهرستان ایران در وضعیت قرمز، ۸۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۷۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵
شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

 

همزمان «سیدابراهیم رئیسی» در نشست ستادملی کرونا گفت:

مسئولان و متولیان امور در رفتار خود با الگو گرفتن از سلوک رهبر معظم انقلاب، تلاش کنند رعایت اصول بهداشتی و احترام
به توصیههای متخصصان و مصوبات ستاد ملی کرونا را در جامعه نهادینه و فرهنگسازی کنند.

او با تاکید به تداوم رعایت کامل شیوهنامههای بهداشتی افزود:

گذشت زمان و کاهش شدت بیماری کرونا نباید موجب عادیانگاری و سستی در رعایت دستورالعملهای بهداشتی شود.

وی مرجع رسمی و اصلی اطلاعرسانی درباره بیماری کرونا را وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا خواند وگفت:

حتما باید از بیان سخنانی خارج از این ساختار در خصوص کرونا که موجب عادیسازی یا اضطراب و نگرانی در جامعه میشود
و زندگی روزمره مردم و کسب وکارها و تحصیل را تحت تاثیر قرار میدهد خودداری شود.

او با اشاره به ضرورت همیاری کشورها در مقابله کرونا از اراده جمهوری اسلامی ایران بر تداوم سیاستهای انساندوستانه و
کمک به کشورهای نیازمند منطقه و سایر نقاط جهان خبر داد:
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چین در زمان بحرانی کرونا در کشورمان با ارسال محمولههای واکسن کمک بزرگی به مردم ما کرد و امروز در شرایطی
هستیم که میتوانیم با انتقال تجربههای علمی کشورمان در مقابله با کرونا به مردم و دولت چین کمک کنیم.

او اقدام شرکتهای ایرانی در تولید واکسن کرونا را افتخارآمیز دانست و گفت:

این شرکتها میتوانند با در نظر گرفتن ذخیره لازم برای آینده، واکسنهای مازاد نیاز را صادر کنند که افغانستان در این زمینه
مورد توجه است.
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